INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA PREVENCION D(

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE JULIO DE 2025
(CIFRAS EN PESOS)

SCIONES

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo Y Equivalentes

Derechos A Recibir Efectivo O Equivalentes
Derechos A Recibir Bienes O Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion Por Pérdida O Deterioro De Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras A Largo Plazo

Derechos A Recibir Efectivo O Equivalentes A Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura Y Construcciones En Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterigo

414,633.00

iéros y sus notas, son razonable

45,402.02
45,402.02
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

369,230.98
0.00
0.00
0.00
424,308.99
0.00
-55,078.01
0.00
0.00
0.00

3,456,711.90
3,436,982.90
1,745 658.90
1,691,324.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

19,729.00
0.00
0.00
0.00
19,729.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

n responsabilidad del emisor.

ANAL
DIRECTO

ID GARCIA ROL?&N
COMISARIO

435,801.
3,426,231.37
1,734,907.37
1,691,324.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

9,670.42
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

9,570.42
0.00
0.00
0.00

435,543.11

56,153.55
56,153.55
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

379,389.56
0.00
0.00
0.00
444,037.99
0.00

0.00
0.00
0.00

-\
W@M
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Adicciones

20,910.11

10,751.63
10,751.53
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

10,168.58
0.00
0.00
0.00
19,729.00
0.00
-9,570.42
0.00
0.00
0.00

L.AE. OCTAVIO GARCIA PERE,
COORDINADOR ADMINIST!




